XXXI. Sic ergo evidentia de credibilitate, et aliis extrinsecis, sive evidentia intrinseca, et positiva ipsius quidditatis rei habita ex proprio studio, et industria, aut etiam ex illustratione, et instinctu Spiritus sancti prout communiter est in peccatoribus, et justis talis evidentia præcedit fidem, et potest in pecca-